

**JEC Holding ApS**  
**Funkevej 5, 6230 Rødekro**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 30 59 19 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022.

---

Jesper Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JEC Holding ApS  
Funkevej 5  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 30 59 19 17  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jesper Christensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.165 kr. mod 42.229 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.257 kr. mod 151.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>42.165</b>	<b>42.229</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	108.782	101.629
Andre finansielle indtægter	24.052	24.052
Øvrige finansielle omkostninger	-1.398	-1.851
<b>Resultat før skat</b>	<b>173.601</b>	<b>166.059</b>
1 Skat af årets resultat	-14.344	-14.212
<b>Årets resultat</b>	<b>159.257</b>	<b>151.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	44.857	38.847
<b>Disponeret i alt</b>	<b>159.257</b>	<b>151.847</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.038.044</u>	<u>929.262</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.038.044</u>	<u>929.262</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.038.044</b></u>	<u><b>929.262</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>240.522</u>	<u>240.522</u>
Tilgodehavender i alt		<u>240.522</u>	<u>240.522</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>246</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>240.522</b></u>	<u><b>240.768</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.278.566</b></u>	<u><b>1.170.030</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	945.814	900.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.185.214</u></b>	<b><u>1.138.957</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	62.796	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til associerede virksomheder	0	1
Selskabsskat	21.556	22.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.352</u>	<u>31.073</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>93.352</u></b>	<b><u>31.073</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.278.566</u></b>	<b><u>1.170.030</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	862.110	0	987.110
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>38.847</u>	<u>113.000</u>	<u>151.847</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	900.957	113.000	1.138.957
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>44.857</u>	<u>114.400</u>	<u>159.257</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>945.814</b></u>	<u><b>114.400</b></u>	<u><b>1.185.214</b></u>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>14.344</u>	<u>14.212</u>
	<u><b>14.344</b></u>	<u><b>14.212</b></u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 30. september 2021		<u>1.038.044</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>108.782</u>